Opis spełnienia warunku: 

Część I i V 
A) Wykonanie co najmniej jednej (1) dostawy obejmującej sprzęt komputerowy (przez 

który Zamawiający rozumie komputery stacjonarne i/lub komputery przenośne i/lub 
zestawy komputerowe z monitorami) o wartości nie mniejszej niż 110 000,00 PLN 
brutto (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

Część III 
A) Wykonanie co najmniej jednej (1) dostawy obejmującej Laboratorium rzeczywistości 

wirtualnej (VR) do nauki logistyki (przez które Zamawiający rozumie oprogramowanie 
szkoleniowe z tematyki logistyki oraz gogle VR) o wartości nie mniejszej niż 50 000,00